
 

 

 

 

 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1 

 

Písemná zpráva 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Výměna plynových kotlů a regulace otopné soustavy – ZŠO, 

Gebauerova, odloučené pracoviště Ibsenova 36 

 
 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 

1. Označení zadavatele 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

IČO 008 45 451 

se sídlem náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je provedení výměny zdrojů tepla (nevyhovující stacionární plynové kotle) 

za moderní a úsporné řešení pro objekt ZŠO, ul. Ibsenova 987/36, Ostrava.  Jedná se o výměnu dvou 

plynových kotlů za dva nové plynové kondenzační kotle o jmenovitém výkonu 45 kW při tepelném 

spádu 80/60 °C a osazení jednoho plynového tepelného čerpadla o výkonu 18,9 kW dle pracovních 

podmínek A2/W35. V kotelně budou vyměněny oběhová čerpadla, armatury, zabezpečovací zařízení, 

plynovodní potrubí k TČ, rozvody topné vody vč. tepelné izolace potrubí a zapojení systému měření 

a regulace MaR. 

Dále bude provedena regulace otopné soustavy po zateplení objektu, tzn. zabezpečení nezbytně 

nutné úpravy stávajícího systému vytápění vyvolané zateplením obálky budovy, tedy snížením 

tepelně-technických vlastností objektu základní školy a bývalé družiny a to při zachování velikosti 

stávající otopné plochy. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

1.899.980,00 Kč bez DPH (2.298.975,80 Kč vč. DPH) 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

2 

 

Písemná zpráva 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

1. 
UNIMETAL – engineering, s.r.o. 
IČO 267 87 385 
Macharova 81/6, 702 00 Ostrava – Přívoz 

2. 
IGB Holding, a.s. 
IČO 607 92 434 
Stodolní 851/4, 702 00 Ostrava 

3. 
INSTOP, spol. s r.o. 
IČO 469 94 955 
Obchodní 16, 763 21 Slavičín 

4. 
VV TOP s.r.o. 
IČO 499 77 202 
Podolská 1739/38, 628 00 Brno 

5. 
HAMROZI s.r.o. 
IČO 258 42 544 
Polní 411, 739 61 Třinec 

6. 
CERGOMONT s.r.o. 
IČO 469 93 223 
Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

 
UNIMETAL – engineering, s.r.o., IČO 267 87 385, Macharova 81/6, 702 00 Ostrava – Přívoz 

 

Nabídka dodavatele byla na základě hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 

cena vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější – dodavatel předložil nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou a zároveň prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení způsobem 

stanoveným zákonem a zadávací dokumentací veřejné zakázky. 

 

8. Označení poddodavatelů 

 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 
Nepoužito. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

3 

 

Písemná zpráva 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

 
Zadavatel používal elektronické prostředky (Národní elektronický nástroj). 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

 
Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 
 
 
 
V Ostravě dne 3. 2. 2020 
 
 
 
 
Ing. Jiří Vozňák 
vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2020-02-03T09:49:22+0100
	Ing. Roman Samek 33fc3696d0732107a134ea0851d2c48ac03f26d8




